
strana A/30 � 11/2011 OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 16. března 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: ČKD CHLAZENÍ, s.r.o.
Sídlo: Nádražní 631, Choceň
IČ: 25932420

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku vzduchových kompresorů.

Místem realizace zakázky je výrobní hala č. 302, hala Lakovny a hala Mořírny v areálu
ČKD CHLAZENÍ, s.r.o., Nádražní 631, Choceň.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: ČKD CHLAZENÍ, s.r.o., Nádražní 631, Choceň
Kontaktní osoba: Martin Fránek
E-mail: martin.franek@ckdchlazeni.cz
Tel.: +420 465 796 650
Fax: +420 465 796 472

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 20.4.2011 ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

365441-11/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V RÁMCI OPPI

SPOLANA a.s., člen ANWIL GROUP

vyhlašuje v souladu s pravidly pro výběr dodavatelů pro Operační Program
Eko-energie – Dotace – Výzva II výzvu k podání nabídek na dodavatele:

OPTIMALIZACE SYSTÉMU REGULACE ENERGIÍ – III. ETAPA/ZAKÁZKA
REG. ČÍSLO PROJEKTU 3.1 EED02/473

Článek 1
Základní informace o zadavateli

Zadavatel:

Obchodní firma SPOLANA a.s.

Sídlo Neratovice; ul. Práce 657, PSČ 277 11

IČ 45147787

DIČ CZ45147787

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu 2124912/0800

obchodní rejstřík Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1462.

zástupci zadavatele

Ing. Petr LIPTÁK – generální ředitel
a
Ing. Zbyněk PETRÁŠ – provozně technický ředitel

Článek 2
Základní informace o předmětu výběrového řízení

1. Předmětem projektu společnosti SPOLANA, a.s., je realizace energetických
úsporných opatření, která budou realizována postupně v rámci tří samostatných
etap/zakázek.
Etapa I. Pořízení a osazení měřidel páry a vody
Etapa II. Zavedení energetického řídicího, bilančního a informačního systému.
Etapa III. Výměna transformátoru vvn/vn

2. Toto výběrové řízení se týká pouze Etapy III.

3. V rámci Etapy III. je vypisováno výběrové řízení na:
• náhradu transformátoru vvn/vn T102 o výkonu 25 MVA; 110 kV/6,3 kV
• úpravy vývodu transformátoru v rozvodně 110 kV
• úpravy přívodní kobky z transformátoru v rozvodně 6 kV
• dílčí úpravy v elektrovelínu C 2440

4. Podrobná specifikace předmětu výběrového řízení je uvedena v Zadávací doku-
mentaci výběrového řízení (ZDVŘ), která zahrnuje zejména:
• Úvodní informace
• Popis předmětu poptávky
• Technické podklady pro zpracování nabídky
• Kvalifikační předpoklady
• Specifikace podmínek na obsah a členění nabídky
• Základní kritéria pro hodnocení nabídek
• Forma a termín pro podání nabídek
• Adresa pro podání nabídky a způsob podání nabídky
• Kontaktní osoby
• Přílohy

Článek 3
Podmínky poskytnutí Zadávací dokumentace výběrového řízení

1. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

2. Zadávací dokumentace výběrového řízení bude poskytnuta v elektronické for-
mě a bude fyzicky předána na adrese Spolana a.s., kde bude provedena pro-
hlídka staveniště.

3. Žádost o poskytnutí Zadávací dokumentace výběrového řízení vč. kontakt-
ních údajů zašle uchazeč formou e-mailu na adresu bberan@spolana.cz
a mfalta@spolana.cz, a to za účelem sjednání termínu prohlídky staveniště
a předání dokumentace, a to nejpozději 12 dnů před uplynutím lhůty pro po-
dání nabídek;

4. Ustanovuje se, že veškeré předávané podklady a komunikace v průběhu výbě-
rového řízení bude v českém jazyce.

5. Podmínkou umožnění vstupu na místo staveniště je vybavení příslušného pra-
covníka osobními ochrannými prostředky (montérky, helma, obuv a brýle).

6. Fotografování místa stavby je povoleno pouze v den prohlídky, a to výhradně za
účasti pracovníků SPOLANA a.s.

Článek 4
Lhůty a místo plnění

Lhůta pro vyzvednutí
zadávací dokumentace

nejpozději do 4.4.2011

Prohlídka místa stavby dle dohody každý čtvrtek v 10.00 hod. od 17.3.2011

Lhůta pro podání nabídek do 15.4.2011 do 12.00 hod.

Místo pro doručení nabídek adresa zadavatele dle čl. 1 této výzvy, do podatelny
SPOLANA a.s.

Místo pro otevírání obálek adresa vyhlašovatele dle čl. 1 této výzvy

Článek 5
Ostatní informace

1. Zadavatel výběrového řízení je příjemcem dotace z Operačního programu
Eko-energie – Dotace – Výzva II.

2. Zadavatel bude při výběrovém řízení postupovat podle pravidel pro výběr doda-
vatelů v rámci OPPI.

3. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení výběrové řízení zrušit,
a to i bez uvedení důvodu.

4. V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve ve-
řejné správě, bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

365442-11/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: JERUS a.s.
Sídlo: Samcova 1177/1, 110 00 Praha 1
IČ: 26709023

Vyhlašuje výběrové řízení na:

Oprava a vnitřní úpravy objektu SO-03

Předmět díla obsahuje:

– úpravy vnitřních prostorů
– provedení vnitřních instalací
– výměna oken, dveří a vrat
– zateplení objektu
– výměna podlah
– doplnění střešní krytiny vč. světlíků

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Sancho Panza s.r.o., V Aleji 264/2, 360 06 Karlovy Vary
Kontaktní osoba: Ing. Bohdan Vaněk
E-mail: Bohdan.Vanek@sanchopanza.cz
Tel.: 353 237 674

Výše uvedená kontaktní adresa je zároveň místem pro podání nabídek, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 18.4.2011 ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

365443-11/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI OPPI

1. Firma: Ramia Tools s.r.o.
Sídlo: 198 00 Praha 14-Kyje, Dářská 1426
IČ: 27248976

vyhlašuje výběrové řízení na stavební práce pod názvem »Rekonstrukce
výrobního areálu«. Předmětem výběrového řízení je demolice původního
objektu a následná výstavba nové haly. Výběrové řízení je financováno
z prostředků OPERAČNÍHO PROGRAMU PODNIKÁNÍ A INOVACE
5.3NM02/328

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentace vč. příloh je uveřejněna způsobem umožňujícímdálkový
přístup na stránkách: www.gordion.cz, odkaz »zadávací dokumentace«.

4. Adresa pro podání nabídek uchazečů:
GORDION, s.r.o., Kolmá 682/6, 190 00 Praha 9-Vysočany
Kontaktní osoba: Aneta Bejšáková, e-mail: recepce@gordion.cz
Tel.: +420 281 021 815, fax: +420 281 021 825
Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 18.4.2011 v 15.00 hodin.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.
Výběrové řízení je zadáváno dle Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního
programu Podnikání a inovace a neřídí se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

365436-11/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: JERUS a.s.
Sídlo: Samcova 1177/1, 110 00 Praha 1
IČ: 26709023

Vyhlašuje výběrové řízení na:

Oprava a vnitřní úpravy objektu SO-05

Předmět díla obsahuje:

– úpravy vnitřních prostorů
– provedení vnitřních instalací a výměna zařízení
– výměna oken, dveří a vrat
– zateplení objektu
– výměna podlah
– doplnění střešní krytiny vč. světlíků

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Sancho Panza s.r.o., V Aleji 264/2, 360 06 Karlovy Vary
Kontaktní osoba: Ing. Bohdan Vaněk
E-mail: Bohdan.Vanek@sanchopanza.cz
Tel.: 353 237 674

Výše uvedená kontaktní adresa je zároveň místem pro podání nabídek, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 18.4.2011 ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finančníkontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

365444-11/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Československá obchodní banka, a. s.
se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46

oznamuje, že hodlá vydat emisi dluhopisů s pohyblivým úrokovým výnosem
odvozeným od vývoje inflace v eurozóně. Úrokový výnos bude vyplácen jednou
ročně zpětně. Schválený objem emise činí 500 mil. Kč s možností navýšení až na
3 mld. Kč. Emise je splatná v roce 2016. Jde o v pořadí čtyřicátou emisi vydávanou
v rámci dluhopisového programu v maximálním objemu nesplacených dluhopisů
30 000 000 000 Kč, s dobou trvání programu 10 let a splatností kterékoli emise
dluhopisů vydávané v rámci programu nejvýše 30 let. Emitent oznamuje, že hodlá
vydat, v souladu se schváleným doplňkem dluhopisového programu, další tranše
emise dluhopisů i po datu emise, tj. vydávat dluhopisy postupně po částech a že
k datu emise 17.3.2011 hodlá vydat větší objem dluhopisů než 500 mil. Kč. Doda-
tečná emisní lhůta začne běžet v 0.00 hodin pražského času dne 18.3.2011
a skončí ve 24.00 hodin pražského času dne 31.3.2012.

Společné emisní podmínky programu schválené rozhodnutím Komise pro cenné
papíry č. j. 45/N/919/2003/2, ze dne 11.11.2003, které nabylo právní moci dne
13.11.2003, základní prospekt dluhopisového programu schválený rozhodnutím
ČNB č. j. 2010/8548/570 ze dne 29.9.2010, které nabylo právní moci dne 29.9.2010
spolu s dodatkem prospektu jsou ve formě brožur bezplatně k dispozici v sídle
Československé obchodní banky, a. s., a dále jsou k dispozici v elektronické podo-
bě na internetové adrese www.csob.cz. Stejně tak je na výše uvedených místech
k dispozici doplněk dluhopisového programu schválený rozhodnutím České národní
banky č. j. 2011/1215/570 ze dne 4.2.2011, které nabylo právnímoci dne 7.2.2011.

Toto oznámení má pouze informativní charakter a není nabídkou k prodeji či nákupu
cenných papírů.

365402-11/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V30-2011

1. Zadavatel

ON SEMICONDUCTOR CZECH REPUBLIC, s.r.o., právní nástupce
Sídlo: 1. máje 2230, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 26821532
oznamuje zahájení výběrového řízení na dodavatele zakázky.

2. Název zakázky

»Automatický systém pro skladování fotolitografických předloh (retiklů) pro kroko-
vací zařízeníASML PAS5500 v čistých prostorách výroby čipů integrovaných obvo-
dů na křemíkových deskách«

3. Předmět zakázky

Předmětem zakázky je dodávka automatického systému skladování fotolitografic-
kých předloh (retiklů) pro krokovací zařízení ASML PAS5500 s jedním výdejním
místem. Jednotlivé retikly jsou skladovány v krabičkách o rozměrech 201x187x38 mm
(h x š x v). Požadovaná skladovací kapacita je 1900 ks. Systém bude umístěn v čis-
tých prostorách výroby čipů integrovaných obvodů na křemíkových deskách třídy
čistoty 10.

4. Podrobnější technická specifikace zakázky, další informace o povaze za-
kázky, požadavcích na dodavatele a hodnoticích kritériích výběrového řízení
jsou zveřejněny v zadávací dokumentaci.

5. Informace o možnosti přístupu k zadávací dokumentaci

Zadávací dokumentaci je možno si vyžádat elektronickou poštou u zadavatele na
adrese: cz-tender@onsemi.com.

6. Lhůta a způsob předkládání nabídek

Písemné nabídky lze předkládat osobně v sídle společnosti k rukám Miroslava
Adensama oproti potvrzení o převzetí nabídky, doporučenou poštou nebo kurýrní
službou na adresu sídla společnosti do dne 18.4.2011 do 13.00 hodin. Podrobné
pokyny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci zakázky.

V Rožnově pod Radhoštěm dne 4.3.2011
Ing. Ivan Nedjalkov
jednatel společnosti

365448-11/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o uložení projektu rozdělení odštěpením
do sbírky listin, upozornění pro věřitele

Jednatelé společností;

• Investing Teplice spol. s r.o., IČ: 46710418, se sídlem Teplice, Zelená 2870,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 2449,

• INVESTSERVIS, spol. s r.o., IČ: 46710001, se sídlem Teplice, Zelená 2870,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 2408,

oznamují, že do sbírky listin Krajského soudu v Ústí nad Labem byl uložen projekt
rozdělení společností Investing Teplice spol. s r.o. a INVESTSERVIS, spol. s r.o.,
odštěpením se vznikem nové nástupnické společnosti.

Jednatelé společností upozorňují věřitele společností na jejich práva podle ustano-
vení § 35 a násl. zákona o přeměnách obchodních společností a družstev, kteří při-
hlásí své pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis rozdělení odštěpením
do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požado-
vat uspokojení svých pohledávek, že mohou požadovat poskytnutí dostatečné jis-
toty v případě, že se v důsledku rozdělení společností odštěpením zhorší dobytnost
jejich pohledávek. Nedojde-li k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne
o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel
prokáže, že se v důsledku rozdělení společnosti sníží podstatným způsobem do-
bytnost jeho pohledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě
před zápisem rozdělení odštěpením do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé:

• kteřímajíprávo na přednostníuspokojenísvých pohledávek v insolvenčním řízení,
• kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele nebo
• jejichž pohledávky vznikly až po zápisu rozdělení odštěpením společnosti do ob-

chodního rejstříku.

Jednatel společnosti Jednatel společnosti
Investing Teplice spol. s r.o. INVESTSERVIS spol. s r.o.

365180-11/11



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


